
JOENSUUN PUULAAKIKEILAILU 2015-  2016 3-miehisjoukkueet

28.9.2015 28.9.2015 2.11.2015 2.11.2015 30.11.2015 30.11.2015

I ottelu II ottelu III ottelu IV ottelu V ottelu VI ottelu Kaadetut Raskaat

Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet keilat Pisteet

Abloy 1105 2 1116 0 1212 6 1109 4 1225 0 1201 4 6968 16

Bonuskierteet 996 0 977 0 931 2 1011 0 1096 4 1122 0 6133 6

Kapernaumin kaatajat 1125 2 1181 4 1070 6 1116 6 1011 2 1090 0 6593 20

Karjalainen 1136 4 1070 0 984 4 1022 0 1216 2 1155 2 6583 12

Kela 1119 2 1310 6 1040 0 983 2 1193 6 1275 6 6920 22

Keskussairaala 1033 0 1029 6 1038 0 993 0 1269 4 1115 2 6477 12

Leipäkauppiaat 1105 6 1084 2 1094 4 1141 6 1042 2 1152 6 6618 26

Lemminkäinen 1154 4 1165 6 1174 6 1157 4 1282 6 1226 4 7158 30

Ossuuskauppa 1061 4 1099 0 966 0 1020 2 1105 0 1098 0 6349 6

Sähkö-Saarelainen 1112 6 1312 6 1064 2 1098 6 1083 4 1169 2 6838 26

VRU 1119 4 1140 6 1246 6 1127 2 1406 6 1254 6 7292 30

YIT 1041 2 1049 0 1090 0 991 4 1126 0 1171 4 6468 10

18.1.2016 18.1.2016 22.2.2016 22.2.2016 22.2.2016

Kaadetut Raskaat VII ottelu VIII ottelu IX ottelu     X ottelu XI ottelu Kaadetut RASKAAT

Keilat Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet keilat PISTEET

VRU 7292 30 1170 4 1145 4 9607 38

Kela 6920 22 1139 6 1128 6 9187 34

Sähkö-Saarelainen 6838 26 1227 4 1174 4 9239 34

Lemminkäinen 7158 30 1114 2 1116 0 9388 32

Leipäkauppiaat 6618 26 1001 0 1123 2 8742 28

Kapernaumin kaatajat 6593 20 1119 0 1187 6 8899 26

Keskussairaala 6477 12 1132 6 1224 6 8833 24

Abloy 6968 16 1205 6 1202 0 9375 22

Karjalainen 6583 12 1151 2 1113 2 8847 16

Ossuuskauppa 6349 6 1054 5 1123 4 8526 15

YIT 6468 10 1037 0 1156 2 8661 12

Bonuskierteet 6133 6 983 1 1049 0 8165 7

Ottelut 1-6


